
Jasień, dnia 15.03.2024 r. 

 

 

ZPiOŚ.2710.1.2024.MŁas 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą”. 

Nazwa postępowania:  

 

„Budowa dróg wewnętrznych - ul. Spokojna w Budziechowie, 
gmina Jasień” 

Zamawiający – Gmina Jasień, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych 

ofertach do ww. postępowania. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.03.2024 r. o godz. 10:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

• 2.000.000,00 zł  

 

Złożonych ofert – 3: 

 

Nr oferty: 1  

Wykonawca:  M.G.A. Stal Sp. z o.o., ul. XX lecia 5B/4, 68-320 Jasień, NIP 9721248657 

 
Cena: 1.845.000,00 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy 

    
 

Nr oferty: 2  

Wykonawca:  Zakład Transportowy i Ogólnobudowlany Edward Karpowicz, Ul. Przemysłowa 62,  
68-300 Lubsko, NIP 928 100 58 14 
 
Cena: 1.964.310,00 zł  
Okres gwarancji i rękojmi:  60 miesięcy 

    
Nr oferty: 3  

Wykonawca:  WRONCAR-TRANS MARIUSZ WRONA, ul. Inwestycyjna 13, 68-320 Jasień, NIP 928 
183 61 13 
 
Cena: 2 579 734,94 zł 
Okres gwarancji i rękojmi:  60 miesięcy 
 

 

 

 


